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Чемпіонат U-21
2016/17 18-й тур, Матч №103

Четвер, 08.12.2016, 13:00, НТБ "Дніпро", Дніпро. 12°C. Глядачі: 50

«Дніпро» Дніпро

0 : 0

«Олімпік» Донецьк

13 Кучер Данило
21 Ларін Олексій (К)
3 Сафронов Олександр
17 Ільїн Олег
16 Вергун Дмитро
18 Васильєв Олександр
11 Довбик Артем
99 Гоменко Ярослав
5 Палюх Сергій
4 Кіричук Володимир
7 Блізніченко Андрій

Запасні
71 Бабічин Віктор
10 Костишин Денис
8 Хучбаров Каміль
9 Вакулко Юрій
20 Сухар Тимофій
25 Бондар Дмитро
14 Супряга Владислав

Тренер
Поклонський Олександр

12 Степаненко Богдан
13 Пісковий Владислав
5 Петрик Дмитро
33 Козлов Артем
15 Цимбалюк Євгеній (К)
2 Надірадзе Лука
99 Головатенко Андрій
18 Шарай Станіслав
9 Пуди Дмитро
11 Шарай Владислав
6 Ткаченко Денис

Запасні
1 Лтайф Дані Джуніор
19 Соломкін Василь
10 Глиняний Ілля

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 18-й тур, Матч №103
Четвер, 08.12.2016, 13:00, НТБ "Дніпро", Дніпро. 12°C. Глядачі: 50

«Дніпро» Дніпро 0 : 0 «Олімпік» Донецьк
17 Ільїн Олег 38'

7 Блізніченко Андрій
9 Вакулко Юрій 46'

4 Кіричук Володимир 47'

99 Гоменко Ярослав
8 Хучбаров Каміль 57'

18 Васильєв Олександр
10 Костишин Денис 60'

60' 9 Пуди Дмитро
19 Соломкін Василь

63' 5 Петрик Дмитро
11 Довбик Артем

14 Супряга Владислав 69'

69' 11 Шарай Владислав
10 Глиняний Ілля

90+4' 12 Степаненко Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


